
_ 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від 18 березня 2016 № 7/5-124 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд проекту землеустрою щодо  

встановлення ( зміни ) меж с. Мелекіне 

         

         Згідно рішення сесії Мелекінської сільської ради від  11.11.2015 № 7/1-

17 з ПП Потенко П.В. був укладений договір на виготовлення проекту 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж с. Мелекіне, який 

представлений на розгляд сесії сільської ради, керуючись пп. 34, 41 п. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 173, 174, 

175 Земельного кодексу України, сільська рада 

          

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

села Мелекіне Першотравневого району Донецької області. 

2. Клопотати перед Першотравневою райдержадміністрацією 

Військово-цивільною адміністрацією про погодження  проекту землеустрою 

щодо установлення (змін) меж с. Мелекіне Першотравневого району 

Донецької області.   

3. Клопотати перед Першотравневою районною радою про 

затвердження  проекту землеустрою щодо установлення (змін) меж с. 

Мелекіне Першотравневого району Донецької області.   

4. Направити копію рішення сільської ради від 18.03.2016 № 124 

«Про розгляд проекту по встановленню та винесенню в натуру меж с. 

Мелекіне» на розгляд Першотравневої райдержадміністрації Військово- 

цивільної  адміністрації та затвердження сесії Першотравневої районної ради 

(відповідальний секретар ради М.Ю.Федоткін). 

5. Т.в.о. начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів ФОП Потенко П.В. за 



виготовлення проекту по встановленню та винесення в натуру меж с. 

Мелекіне здійсненних згідно рішення сесії Мелекінської сільської ради про 

затвердження договору з ФОП Потенко П.В. на виконання даного виду робіт.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 

Поповича В.П. 

 

Сільський голова                                                           В.П. Попович 


